
Výsledky  okresního kola  ve sportovním lezení na rychlost  a obtížnost- ZŠ-Na Lukách

1. stupeň 1.-5.třída 8.4.2022.

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Poč.: Dívky 1. stup. Škola žlutá Um: oranž./34 červ.24roz.modrábodyUmís.:

1. Kmošková Sára 14/2.A NL 23,34 8. TOP/34 TOP 20 78 6.

2. Roušarová Šárka 11/5.A NL 23,36 9. 34 TOP 25- 83- 5.

3. Graciásová Anna 11/5.B NL 42,71 14. 34 23- 57- 7.

4. Kalinovská Nikola 11/5.B MT 35,14 11. 34 22- 56- 8.

5. Trojáková Pavlína 11/5. MT 23,34+ 7. 34 12 46 12.

6. Kolomá Linda 11/5. MT 19,75+ 2. 34 TOP TOP/3290 1.

7. Přívratská Adéla 11/5. MT 19,75 3. 34 14 48 11.

8. Neužilová Pavla 11/4. MT 20,86 4. 34 21- 55- 9.

9. Smolíková Nikola 11/4. MT 21,60 5. 34 TOP 30- 88- 4.

10. Augustová Agáta 12/3. MT 25,11 10. 34 15- 49- 10.

11. Jánová Jozefína 13/3. TGM 36,57 12. 34 8 42 13.

12. Jánová Mariana 10/5. TGM 18,81 1. 34 TOP 30 88 3.

13. Taverová Magdaléna 12/4. TGM 40,80 13. 34 12 46 12.

14. Poláková Adéla 11/5. ŠD 22,40 6. 34 TOP 31 89 2.

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Poč.: Chlapci 1. stup. Škola žlutá Um: oranžová modrároz.žlut.roz.fial.body Um:

1. Nykl Tomáš 11/5.A NL 43.66 5. TOP/34 22 46 4.

2. Hejduk Šimon 11/5.A NL 22.84 2. TOP/34 26 13 73 3.

3. Nečas Jakub 12/4. MT 21,51 1. TOP/34 26 15- 75- 1.

4. Zach Jiří 10/5. NL 35.71 4. 18 16- 34- 5.

5. Štěpán Lenk 10/5. TGM 30.59 3. TOP/34 26 13 plus 73+ 2.

2. stupeň
MLADŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ-2006 - 2008

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST Družstva-součet 3 lez.

Poč.: Dívky 6.-7.tř. Škola žlutá Um:modrá-ban. žlutá Body Um: RYCHLOST:OBTÍŽNOST:

1. Nyklová Jana 10/6.C NL 12,54 1. TOP/32 23- 55- 1.Umístění: Umístění:

2. Procházková Julie 09/7.B NL 20,61 5. 27 13 40 7.          1. ZŠ-MT: 13 1. ZŠ-MT: 13

3. Ondráčková Natálie 09/7.B NL 28,26 8. 25- 7 32- 10.        2. ZŠ-NL: 14 2. ZŠ-NL: 18

4. Šimonová Štěpánka 08/7. MT 25,71 7. 30 20+ 50+ 5.

5. Friedlová Adéla 09/6. MT 18,40 4. 28 21 49 6.

6. Václavíková Dita 10/6. MT 13,73 2. TOP/32 22+ 54++ 2.

7. Hnízdilová Barbora 10/1P GP 35,60 9. 24 13 37 8.

8. Daniela Malá 09/7. LS 22,01 6. 30+ 21+ 51++ 4.

9. Marie Motyčková 09/7, LS 15,20 3. TOP/32 22+ 54+ 3.

10. Vetešníková Veronika 10/6. NL 37,89 10. 24 13- 37- 9.

Jednotlivci Rychlost OBTÍŽNOST

Poč.: Chlapci 6.-7.tř. Škola žlutá Um:modrá-bub.zel.-sop Body Um:

1. Bureš Michal 10/6.A NL 12,45 1. TOP/32 26+ 58+ 1.

2. Novák Vít 09/7.B NL 26,41 5. 25 19 44 4.

3. Kaláb Filip 09/7.A NL 20,66 4. 16 12+ 28+ 5.

4. Šlosr Adam 08/7. TGM 20,57 3. 31 21 52 3.

5. Smolík Ondřej 08/7. MT 16,32 2. TOP/32 23+ 55+ 2.



 STARŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST Družstva-součet 3 lez.

Poč.: Dívky 8.-9.tř. Škola žlutá Um: černá fialová Body Um: RYCHLOST:OBTÍŽNOST:

1. Dostálová Agáta 08/8.C NL 19.64 5. 3 8+ 11+ 6. 1. GYM-6 1. GYM.-6

2. Hájková Kateřina 08/8.C NL 31,31 6. 15 8+ 23+ 5. 2. ZŠ-NL-15 2. ZŠ-NL-15

3. Rozálie Jánová 07/4.P GP 15,75 3. 26 19 45 3.

4. Biberlová Adéla 08/3.P GP 15,52 2. 26 19+ 45+ 2.

5. Stodolová Zuzana 07/3.P GP 13,65 1. 26 25 51 1.

6. Anna Šafránková 08/8.C NL 18,51 4. 17 13+ 30+ 4.

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST Družstva-součet 3 lez.

Poč.: Chlapci 8.-9.tř. Škola žlutá Um: žlutá-bub. růž. Body Um: RYCHLOST:OBTÍŽNOST:

1. Sodomka Jan 07/9.A NL 11,14 3. 31 37 68 2.      1. ZŠ-NL-9 1. ZŠ-TGM-9

2. Svatoš Jakub 07/9.B NL 10,36 2. 22+ 28 50+ 4. 2. ZŠ-NL-12

3. Pokluda Jiří 06/9.A NL 14,53 4. 21+ 20 41+ 6.

4. Žahour Michael 07/8. TGM 14,96 5. 23 19- 42- 5.

5. Vraspír Jakub 07/8. TGM 10,28 1. 32 37 69 1.

6. Nunvář Filip 07/8. TGM 19,02 6. 30 21- 51- 3.

Závodů se zúčastnilo 44 lezců a lezkyň s možností dvou pokusů v LEZENÍ na RYCHLOST  

                                                                                                                                                                                            a dvou a více pokusů na OBTÍŽNOST. Na umělé "horostěně" bylo odjištěno kolem 200 ZÁVODNÍCH POKUSŮ

 Přijely děti z Moravské Třebové, Poličky, Širokého Dolu a Lubné. 

Cesty stavěli F. Jána, J. Pospíšil, S. Nožka, Petr Hartmann a Klíma, Jindra Kinc, Miša Kuda a hl. Miša Štěpánek. 

Jistili: F. Jána, J. Pospíšil, S. Nožka, E. a J. Lorencovi, J. Toman, Z. Justová, J. Kinc, M. Kuda a M. Štěpánek.

Cesty zakreslovali: pod vedením J.Kince a J.Tomana, S.Nožka, J.Svatoš, D.Brychta, J.Sodomka, M.Švanda atd.

Zástupkyně SVČ Mozaika Káťa Holečková navrhla diplomy a Zdena Švecová pomáhala přímo na závodech.

Někteří už ve čtvrtek od 17h. a většina od 20 hod. se večer a v noci snažili pomáhat a připravovat nutné 

podmínky pro závody - Klára Machková, Martin Švanda, Anna Homolková a Hoplíčková, Jakub Svatoš,

David Brychta, Jan Sodomka,Ondra Měšťan. Ráno došly i dívky z 9.B-Š. Švandová, V. Lorencová, Lněničková,

M. Maděrová, K. a Martina Mrázovi, M. Jílková, A. Zezulová a L. Lněničková, která pro nevolnost pak odešla.

Jsme rádi i za shovívavost vedení školy a ostatních vyučujících za nutné UVOLNĚNÍ ŽÁKŮ z 8. - 9. ročníků,

kteří jak jsem již výše zmiínil, pomáhali s organizací akce a pomáhali závodníkům reprezentujících naší školu.

Snad jsem na nikoho nezapomněl, protože BEZ ORGANIZAČNÍ POMOCI VŠECH, by ZÁVODY NEMOHLI VČAS PROBĚHNOUT!!!

Samozřejmě, že děti byly hlučné, mnohdy nesoustředěné. V noci se jim nechtělo spát. Komunikace bez mobilu je stále obtížnější. 

Dovytváření výsledkových tabulek bylo pro mě znovu úmorné, jelikož jednotný vzor je bohužel

 pro děti čím dál tím větší problém. Po upozornění a kontrole zápisů rozhodčích u jednotlivých kategorií jsem 

musel pozměnit výsledky v obtížnosti dívek 1.stupně. Což se myslím nejen pro mě stalo nemilým překvapením! 

Součet hodnot cest z rozstřelu-(finále) totiž nesouhlasil a pořadí se tím pozměnilo.  

 Děkuji však za ty, kteří jsou schopni pořadatelům jen tak, sami od sebe pomoci např. s přinášením a odnášením  

různorodých věcí a závodních pomůcek. Přehlédnou drobný nedostatek, neb vědí že nejsme stroje.  

Počkají s úsměvem na opravení chyby a dokonce i poděkují…   Do krajského  kola  se ale již NE postupuje!!! 

Jednou jsme ho se spoluzakladatelem závodů M. Červem a dalšími aktivisty uspořádali . Letos to určitě nedopadne!

Zmínit se musím samozřejmě i o sponzorech cen pro děti - Ravensburger Karton, Prima Sport, Ocún,

Enter, Kniha Petrová, Elektro Kelvin, Město Polička, ŠSK ZŠ-Na Lukách.

…(Snad jsem na nikoho nebo na něco nezapomněl.)

S pozdravem a pádům do lana zdar přeje S. Nožka, Šsk při ZŠ-Na Lukách, HK-Polička SVČ Mozaika a 

ostatní, kteří se podíleli na v celku složité organizaci lezeckých závodů při kterých se nestal žádný ůraz

a zároveň pevně doufám, že se přispělo v lidech prohloubit schopnost spolupráce a vzájemné pomoci…

2. ZŠ-TGM-12




